別記様式第１号（第２条関係） 記入例

令和 ５ 年 ４ 月 １ 日

土佐清水市長  様

申請人住所： 土佐清水市○○町○○番

氏   名： ○○ 〇〇

電   話： 0880-82-1111

法定外公共物使用等許可期間更新申請書

土佐清水市法定外公共物管理条例第４条第２項の規定により法定外公共物の使用

等許可の更新を受けたいので，次のとおり関係書類を添えて申請します。

許可年月日
令和４年４月１日

許可の目的
敷地内への進入路（コンクリート橋）

許可の場所
土佐清水市○○町○○番 地先

許可の面積
幅1.5ｍ×長さ2.0ｍ＝3.0㎡

許可の期間
令和４年４月１日から令和５年３月３１まで（１２か月間）

更新を受けようとする期間
令和５年４月１日から令和６年３月３１まで（１２か月間）

備考 この申請書には，次の書類を添えてください。

(1) 位置図

(2) 地籍図又は公図の写し

(3) 平面図及び断面図

(4) (1)から(3)までに掲げるもののほか，市長が必要と認める書類

申請者の住所、氏名、電話、を正確に記入してください。
法人の場合、主たる事務所の所在地、名称及び代表者の
職・氏名、担当者の氏名を記入してください。
個人、法人を問わず、押印は不要です。

許可申請書（期間更新申請書を含む）に記入した同一内容を記入してください

許可申請書（期間更新申請書を含む）に記入した同一内容を記入してください

許可申請書（期間更新申請書を含む）に記入した同一内容を記入してください

許可申請書（期間更新申請書を含む）が許可された年月日を記入してください

許可申請書（期間更新申請書を含む）にて許可を受けた同一内容を記入してください

・新たに更新を受けようとする期間を記入してください。

・使用期間は 5年以内です。